

**JASKÓŁKA Sp. z o.o.**  
**Marczów 56**  
**59-610 WLEN**  
**Tel. 075 713 6587**



**www.jask.com**  
**www.tinker.pl**  
**www.frisbeegolf.pl**  
**www.alpakas.pl**

### **Pensjonat Jaskółka**

Mała wieś Marczów położona jest w obrębie uroczego rezerwatu przyrody, w którym żyje wiele gatunków ptactwa. W pobliskich lasach spotkać też można jelenie i dziki.

Pensjonat Jaskółka jest miłym hotelem rodzinnym prowadzonym przez Holendrów, lecz obsługiwany przez Polaków (mówiących po angielsku). Pensjonat składa się z 5 pokoi, z których dwa wyposażone są w umywalki z zimną i ciepłą wodą.

Toalety i prysznice znajdują się w korytarzu. Jest również salon, w którym można porozmawiać czy pooglądać telewizję oraz sala rekreacyjna, służąca także jako jadalnia. Jesteśmy w stanie zapewnić posiłek wieczorny oraz szeroki wybór napojów i dań z naszego menu dziennego.



a jest starym gospodarstwem z 70 hektarami ziemi w Marczowie, w południowo-zachodniej Polsce.

### **Kemping Jaskółka**



Na terenie Kempingu Jaskółka można samemu wybrać odpowiednie miejsce. Zaplecze sanitarne jest dość prymitywne, a wydajność zasilania elektrycznego niska.

Nasz ośrodek jest idealnym miejscem dla dzieci, które mogą bez przeszkód bawić się na naszym ogromnym terenie. Można przyjechać również ze swoim psem, pod warunkiem, że będzie się miało nad nim kontrolę.

Dodatkowo wynajmujemy drewniane domki letniskowe dla 4 do 6 osób. Mają one salon, dwie sypialnie, prysznic, toaletę oraz małą kuchnię. Całość ma powierzchnię 42 m<sup>2</sup> z gankiem o powierzchni 12 m<sup>2</sup>.

### **Rekreacja**

- spacerować po górach pełnych przepięknych miejsc widokowych
- liczne zamki, od ruin po pięknie zachowane obiekty
- możliwość jazdy konnej, przy czym istnieje możliwość przywiezienia własnych koni, które będą miały naszą opiekę, czy to latem czy zimą

### **kemping**

#### **CZEGO OCZEKIWAĆ PO POBYCIE U NAS**

Kemping otwarty jest od maja do października.

Dla przyczep kempingowych i namiotów wyznaczony jest teren, na którym można



wybrać najlepsze dla siebie miejsce.

Zaplecze sanitarne jest odpowiednie i nowoczesne. Zasilanie elektryczne jest bardzo niskie.

Nasz ośrodek jest idealnym miejscem dla dzieci, które mogą bez przeszkód bawić się na naszym ogromnym terenie. Można przyjechać również ze swoim psem, pod warunkiem, że będzie się miało nad nim kontrolę. Prosimy o trzymanie psów na smyczy i wypuszczanie ich jedynie w odpowiednich miejscach. W przypadku przyjazdu z psem, prosimy o odpowiednie dokumenty od weterynarza. Dobrze byłoby skontaktować się z Polską Izbą Turystyki, która przekaże najnowsze informacje w tej sprawie.

---

## Domki



Jaskółka dodatkowo wynajmuje trzy domki. Są zrobione z drewna i zaizolowane. Całość ma powierzchnię 54 m<sup>2</sup> wraz z werandą.

Przeznaczone są dla 4 do 6 osób, mają salon, dwie sypialnie, prysznic, toaletę oraz małą kuchnię. Ciepła woda dostępna jest dzięki podgrzewaczowi gazowemu.

Jak dotąd, zasilanie elektryczne nie jest zbyt wydajne, stąd we wszystkich pokojach mała lodówka oraz lampy, natomiast brak ekspresów do kawy czy innego rodzaju ogrzewania. Mamy nadzieję, że w przyszłości się to zmieni.

Domki drewniane wyposażone są w łóżka i dobre materace. Jedynie pościel należy zorganizować we własnym zakresie, ewentualnie wynajmując od „Jaskółki” za cenę 20 zł tygodniowo za osobę. Pościel składa się z kołdry, poduszki i prześcieradła.

---

## Tinker

Konie Romów znane są od pokoleń. W toku ewolucji wyróżniły się cztery główne rodzaje, każdy o charakterystycznych cechach znanych wprawemu oku Roma. Cyganie, czy raczej Romowie, jak wolą być nazywani, nigdy nie zarejestrowali swoich ras koni. Nie spisywali zresztą czegokolwiek, co by ich dotyczyło. Ostatnimi czasy pojawiło się sporo tekstów na temat koni Cyganów. Wielu ekspertów pojawiło się właściwie znikąd, stając się nagle znawcami w swoich krajach. Żaden jednak nie jest Romem, albo choćby Anglikiem! Nasze społeczeństwo nie czuje potrzeby zapisywania informacji, jednak z powodu rosnącej popularności oraz nieprawdziwych informacji upowszechnianych przez internet, należy parę spraw wyjaśnić. Początkowo oferowałem sprzedaż dobrych koni, jednakże po wielu prośbach zdecydowałem się wyjaśnić osobom zainteresowanym nieco więcej na temat tych koni.

---

## Black Jack



This is Black Jack, a grai type, who has an official licence for breeding from the Dutch Studbook of Tinkers.

### Bono



Zdjecia naszego ogiera **Bono** który ma oficjalna Holenderska ksiegie Tinkerów. Bono jest ogierem o dobrym charakterze, ma przyjazny wyglad i duzo wlosów.

### Picco



Zdjecia naszego ogiera **Picco** który ma oficjalna Holenderska ksiegie Tinkerów. Picco urodzil sie w 1999r. i jego wzrost wynosi 1.51 cm. Ma duzo energii, jest bardzo przyjazny zwlaszcza kiedy ma pokryc klacze.

### Quad



#### ***NOWOSC!***

We have Quads for rent at Jaskółka.

Quads 160 cc i 200 cc. Can be used on public road.

### Kajaki w JaskóBce



#### ***NOWOSCI!***

Posiadamy 6 dwu-/ trzy- osobowe kajaki. Możesz nimi pływać rzeką Bóbr lub na jeziorze w Pilichowicach, a także na sztucznych zbiornikach wodnych w okolicach Lwówka Śląskiego ( zwirownia w Rakowicach ).

### Jazda na Buggy



#### ***Nowość***

Mamy do wynajęcia pojazdy Buggy o pojemności 250ccm. Buggy spełnia wszystkie wymagania, co znaczy, że możesz nim jeździć po drogach publicznych.

### Witamy w grze GPS JASKÓŁKA.



#### ***NOWOSC***

Gra podobna jest to ogólnej gry GPS nazywanej "Geocaching". Teraz możesz używać systemu GPS oraz kompasu aby znaleźć jedną lub więcej z 7-miu ukrytych pudełek (od A do G) znajdujących się na terenie **Pensjonatu JASKÓŁKA**.

---

---